
Alina L. (Astory) ID 355372 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.2.2023, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
- * - * - * - * - * - * - * - * - * - Vlastní podmínky prodeje: - * - * - * - * - * - * - * - * - * - -

  Srdečně vítám všichni v našem albu!
  Prodávám pěkné kousky které jíž nevyužiji, některé nové, jiné nošené ale většinou jen málo. Na ceně jsem ochotná se
domluvit, ale buďte soudné prosím :) Budu ráda, když někdo využije naše věci a nám se trochu uvolní skříň))

  OBJEDNÁVKY:
  • Na dotaz ohledně jakéhokoli zboží nechávám vám označenou věc rezervovanou 24 hodin, pak anuluji vás jako zájemce,
pokud se nedomluvíme jinak.
  • Prodávám tomu, kdo má opravdu zájem a vyžádá si podklady jako první, nikoliv dle pořadí zájemců. Také si vyhrazuji právo
odmítnout uživatele s negativními hodnoceni. Děkuji za pochopení.
  • Prosím, při provedení objednávky zaškrtněte kolonku "Odeslat inzerentovi adresu a kontakty uvedené při registraci", pokud
chcete zaslat na jinou adresu napište rovnou do objednávky.
  • Jelikož prodávám i na jiných stránkách, může se stát, že věc o kterou mate zájem je jíž prodána a nestihla jsem jí smazat.
  • Čtete prosím vzkazy, ať nedojde k nějakému nedorozumění například kvůli dovoleně, nebo ať vám neuteče nějaká akcička
:)
  • Upozornění! Barvy zboží nemusí 100% odpovídat fotkám. Při focení může dojít ke zkreslení barev, barvu může také zkreslit
nastavení Vašeho monitoru.
  • Upozornění! Věci měřím volně položené. Míry se mohou lišit o cca 0,5-2 cm.

  *** Upozornění! Věci použité ani nové neprodávám komerčně, jsou to věci moje, mámy, tchyní, občas kamarádek. Proto
zakoupené vámi věci ZPĚT NEBERU! Koupi si dobře rozmyslete a ptejte se na cokoliv (doplňující míry, material a pod.) ještě
před objednávkou!

  *** Oblečení je ve většině případů nošené, pokud není uvedeno "nové zboží", znamená to, že jeví určité známky nošení,
které se snažím popisovat dle skutečného stavu, na pozdější reklamace popsaných skutečností nebudu brát zřetel. Také
neuznávám reklamace z důvodu že vám věc nesedí, vždy uvádím míry proto vždy měřte ještě před koupi!

  • Pokud se stane, že nějakou vadu přehlédnu a nebylo v popisu u zboží uvedeno vždy se dá domluvit na slevě, vracení apod.
  • V případě záměrně poškozeného zboží, nejen že neuznám reklamaci, ale udělím negativ a nahlásím adminům.

  PLATBA / POŠTOVNÉ / ZPŮSOBY ODESLÁNÍ:
  • Převod částky na účet musíte uskutečnit do 5-ti kalendářních dnů (pro neregistrované uživ. do 3 dnů) od odeslaní pokladů z
mé strany (pokud se nedomluvíme jinak). Pokud se platba za tuto dobu nepřipíše uděluji negativ a zboží vracím do prodeje.
  • Ráda vám po předběžné domluvě počkám s platbou do mateřské či výplaty, týká se to ale pouze ověřených uživatelů.
  • Poštovné platíte vždy pouze jedno (dle cenniku ČP) a pohybuje se dle váhy a velikostí.
  • Na dobírku zasílám pouze ověřeným uživatelům, za doplatek dle ČP.

  !Moc vám všem děkuji za nahlédnutí a případně i za obchůdky!
  Na všechna hodnocení samozřejmě odepisuji :)

  -*-*-*-*-*-VÝMĚNA!!! -*-*-*-*-*-*-*-

  Všechno v albu měníme za stravenky, kvalitní hračky, věci do domácností (bytový textil, kuchýn. pomůcky, kvalitní drogerie,
přip. nábytek), potraviny, stravenky, zlato (pouze zlomky). Více info v albu "Koupím/sháním výměnou".

  +++++Inzerentům s 20 a méně pozitivních hodnocení a neregistrovaným - posílám balíček jako druhá!!!+++++

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

